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« ÉTIQUETTE ET PROTOCOLE EN AFFAIRES, UN OUTIL DE COMMUNICATION 

ESSENTIEL POUR TOUTES ENTREPRISES » 

jeudi 17 février à 09h30 La Table du Marché Marina Bay Tanger 

 

Raison sociale Participants Coordonnées 
   

Allo Business Services Iman Allouch Tlf : +212 6 71 70 72 73 
@ : iallouch770@gmail.com 

Audit Nord Rachid Ouardighi Tlf : +212 6 61 09 76 06 
@ : anord.conseil@gmail.com 

Azami Road Ihssane Azami Tlf : +212 6 04 68 98 52 
@ : azami.road@gmail.com 

AZIT Souad Allouch Tlf : +212 6 10 04 77 96 
@ : souad.azit@gmail.com 

Banassa Trans Fatima Aouni Tlf : +212 6 61 17 92 57 

Cabinet Traduction Mehdy 
Tafersiti  

Mehdy Tafersiti  Tfln : +212 6 62 37 96 80 
@ : mehdy.taferssiti@gmail.com 

Caixabank 
 

Javier Roca Tlf : +212 5 39 34 27 31 
@ : javier.roca.g@caixabank.com 

CCCM Anas Aboutaoufik Tlf : +212 6 61 76 50 30 
@ : a.aboutaoufik@cccm.ma 

D3 Skills Chaymae Benabidi Tlf : +212 6 33 61 02 81 
@ : chaymae19benabidi@gmail.com 

Digital Agency Fatima Zahra Labrakh Tlf : +212 6 64 17 84 72 
@ : labrakh.fz@gmail.com 

Elastomer Solutions Bouchra Fahmi Tlf: 212 6 69 48 42 13 
@ : bouchra.fahmi@elastomer-
solutions.com 

Electro Megalux (Megalife) Yassmine Abid Tlf : +212 6 17 46 66 95 
@ : yassmine-abid@megalife.ma 

Étudiant Khalid Tahiri Tlf : +212 6 98 37 63 03 
@ : Khalidtahiri621@gmail.com 

FBL Holding  Ali Lagrari Chourouk  Tfln : +212 6 61 77 47 23 /  
+212 6 61 97 03 72     
@: contact.fblholding@gmail.com  

Industrie du Maroc 
Magazine 

Mohamed Mamoun 
Mounsef Akrim 

Tlf : +212 7 77 70 94 17 
@ : business@industries.ma 

Institut français de Tanger Amal Baqadir Tlf : +212 6 10 53 15 98 
@ : baqadir.amal@gmail.com 

ISQUARE   Mounir Choukri  
 

Tlf : +212 679 68 60 30  
@ : mc@isquare.ma 
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MCB Maroc Bassma Bouazzad 
Hajar El Gueri 
Sanae Amloul 

Tlf : +212 6 02 71 63 53 / +212 6 15 07 
83 44 
@ : bbouazzad.holding@gmail.com / 
helgueri.holding@gmail.com 

Mega Center Yasmine Benmoussa 
Kaoutar Lyoubi 

Tlf : +212 6 62 86 36 13 / 6 66 16 66 
33 
@ : k.lyoubi@ibnbatoutamall.ma  
y.benmoussa@ibnbatoutamall.ma  

Metropole Consulting Soufiane Mahdi Tlf : +212 6 62 37 81 83 
@ : smahdi@metropoleco.com 

MultiTrans logistique Yahya Laarej 
Karima Ait Boukdir 

Tlf : +212 6 61 30 96 03 / 6 61 40 09 
28 

Mundo de colores Laila Chakir 
Omar Berrabah 

Tlf : +212 6 61 40 17 02 
@ : mdc.tanger@gmail.com 

Schenker Maroc Mourad Erraguragui 
Jean-Philippe Leguilcher 

Tlf : +212 6 08 88 93 83 
@ : 
mourad.erraguragui@dbschenker.com 

Solu Performance Abdelhadi Douieb Tlf : +212 6 60 47 75 28 
@ : douieb.abdelhadi@gmail.com 

Sté Hamotcoservices SARL Hasnae El Jebbari Tlf : 212 6 27 01 19 24  
@ :hasnae.eljebbari@gmail.com  

Technopark Ghita El Hanche Tlf: +212 6 62 38 27 89 
@: G.elhanche@technopark.ma 

Traducteur Said Kadri Tlf : +212 6 01 19 99 38 
@ : saidkdre@gmail.com 

Twist Concept Amina Benchakroun Tlf : +212 6 00 18 58 12 
@ : aminabenchakroun@gmail.com 

Winbooks  Lamyae Ait Baslam  
Khadija Elouahabi  

Tlf : +212 6 72 61 66 44  
@ : lab@winbooks.ma  

WT Technology Wassim Tellal Tlf : 212 6 19 61 65 25 
@ : w.tellal@wttechnology.ma 
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